
2=
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3191

О виесении измененияв постановление
Администрации Петрозаводского
городского округаот 01.11.2021 №2883

В соответствии со статьей 141 Устава Петрозаводского городского округа,
на основании протокола заседания комиссии по регулированию цен, тарифов,
наценок, налбавок на товары, работыи услуги субъектов ценового регулирования,
вид деятельности которых нахолится в велении комитета социального развития
Администрации Петрозаводского городского округа, от 18.07.2023 № 3

Администрация Петрозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Петрозаводского
городского округа от’ 01.11.2021 № 2883 «Об утверждении прейскуранта
на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением Петрозаводского
городского округа «Детскийсад комбинированного вида № 91 «Белочка», изложив
прейскурант на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением
Петрозаводского городского округа «Детский сад комбинированного вида № 91

«Белочка», в следующей редакции.
«УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации:
Петрозаводского городского округа
от 01.11.2021№ 2883

Прейскурант на платные дополнительные образовательныеуслуги, оказываемые
муниципальнымбюджетным дошкольным образовательным учреждением

Петрозаводского городского округа «Детский сад комбинированного вида №91
«Белочка»

Единицы Стоимость
измерения слуги(ру



т 2
—]

1
`Вокально-хорсографическая студия на одного ребенка 09:

й
«До-ми-соль-ка» за 1 занятие

-. ‘на одного ребенка
2. Театральная студия «В гостях усказки» р. 200

за 1 занятие
5 - ‘па одного ребеика
3.|Театральная студия «Сказочная страна»

дного р 20 |

ная Страна за занятие _
|

` на одного ребенка ]

зостудия «Волшебные краски» ]
|4. и. Волшебные кр

Нот р 200
УдияРоли за 1 занятие |

на одного ребенка5. Студия «Чудо-фитнесс» | 200улия «Чудо | за1 занятие —-
на одного ребенка

' 6.|Кружок «Оздоровительная физкультура»
дного р. 200

Ч ыы > за1 занятие
>|Говоримправильно (ипдивидуальное|па одного ребенка |

дозре: „логопедическое занятие) за | заиятие
| ‘на одного ребенка& Кружок «Учимся, играя» 200

за 1 занятие:
на одного ребенка

‚дия детского творчества.9. сту; р. вор 220
за 1 занятие

на одного ребенка
10. Читалочка. еда 250

за 1 занятие
на одного ребенка

и. | Говоруша
дного р 210

|
` за 1 занятие.

>.

2. Информационно-аналитическому управлению аппарата Администрации
Петрозаводского городского округа (А.А. Сильченко) опубликовать. настоящее
постановление в периодическом печатном средстве массовой информации,
являющемся источником официального опубликования муниципальных правовых
актов.

З.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
па заместителя главы Администрации Петрозаводского городского округа —

председателя комитета социального развития Н.В. Кармазину.

Временно исполняющий обязанности Главы
Петрозаводского городского округа И.С. Колыхматова


